

Valtuuston kokous

JULKILAUSUMA

Julkaisuvapaa HETI

14.4.2010

ANNETTU ÄÄNI ON ELÄKKEENSAAJAN VAHVIN VOIMA

Maamme eläkkeensaajien joukosta löytyy viime vuosien se eniten kolhittu väestöryhmä. Hyvinvointiyhteiskunnan turvasta on yhä suureneva määrä pienten eläkkeiden varassa eläviä kansalaisia siirretty kasvavan elintasokuilun partaalle. Juuri eläkeläisten asemassa heijastuu kaikkein räikeimmin yhteiskunnan lisääntynyt epäoikeudenmukaisuus ja hylätty tasa-arvo. Pyrkimys turvattuun elämään kohtaa yhä suurempia esteitä ja taistelu ihmisarvoisesta elämästä on vuosikymmenten jälkeen syttymässä roihuun. Yhteiskunnan rakenteet ovat kieroutumassa tavalla, joka kohtaa kipeimmin yhteiskunnan heikoimpia ryhmiä.

Sosiaalisen syrjäytymisen vaara uhkaa sekä vähätuloisinta osaa vanhusväestöstä että muita omaa syyttään ahdinkoon joutuneita kansalaisia kuten köyhiä lapsiperheitä ja nuoria työttömiä.

Eläkkeelle siirtyvät ja jo siirtyneet suomalaiset ovat tottuneet siihen, että suomalaisessa kansanvallassa jokainen ääni on arvokas päätettäessä yhteisistä asioista. Nyt nämä äänet ovat sortumassa. Ylimielisillä päivänpolitiikan valtiaille ja heidän avustamansa pääoman taustajoukoilla ei ole korvia yhä voimakkaamman yhteiskunnan hädän tulkeille.

Sunnuntain (17.4.2011) äänestyspäivänä on kansalaisten turvauduttava vahvimpaan voimaansa, yleisen ja yhtäläiseen äänioikeuteen. Kansanvaltaisessa yhteiskunnassa annetulla äänellä voidaan vielä padota se demokratialle perusvihamielinen aalto, joka uhkaa poliittisen elämän perusteita ja josta ammentaa voimansa myös nykyinen kalsea ja kylmä ilmapiiri.

Eläkkeensaajat vaativat tänään yksimielisesti epäoikeudenmukaisen ja eläkeläisten ostovoimaa yhä pahemmin nakertavan taitetun indeksin korjaamista, toimivaan vanhustenhuoltoon velvoittavaa tinkimätöntä lakia ja aitoa huolenpitoa vähäosaisimman väestön toimeentulosta ja turvatusta elämästä.

Eläkkeensaajien Keskusliitto tunnustaa myös kolmannen sektorin työn merkityksen. On ryhdyttävä valmistamaan yhä toimintakykyisemmän eläkeläisväestön osaa tulevaisuudessa tarvittavaan, kasvavaan vapaaehtoistoimintaan yksinäisten, sairaiden ja toimintakyvyttömien vanhusten avuksi. Tunnustamme inhimillisen solidaarisuuden merkityksen ihmisten ja sukupolvien välisessä kanssakäymisessä, mutta tähän työhön ei saa ilmestyä vapaaehtoisuudesta hyötyviä kunnallisia tai valtiollisia vapaamatkustajia.

Lisätietoja: Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Ralf Friberg
Valtuuston puheenjohtaja

040 517 4649

MIKÄ ON EKL?

- Eläkkeensaajien aktiivinen edunvalvoja
- perustettu 1962 – 50-vuotisjuhla 2012 Tampereella
- jäseniä yli 55 000 348 yhdistyksessä